
سیاستروزپنجشنبه / 1 تیر 1402 / شماره 5396

سرمقاله

شارلاتانیسم در کشتی!
ادامه از صفحه یک

است؛تا  شده  نوشته  قبل  از  اش  استراتژی 
و رئیس کمیته  توانید منهای وزیر ورزش  می 
حمله  ورزش  مدیران  سایر  به  المپیک  ملی 
کنید و عملکرد آنان را زیر سئوال ببرید.آن هم 
در شرایطی که ضعف کلان مدیریتی بر وزارت 
ورزش حاکم است و گویا عده ای به هر قیمت 
می خواهند صندلی های مدیریتی خود را در 
ورزش حفظ کرده و سیاست مدارا و مماشات از 
خود به خرج دهند.مماشاتی که نتیجه اش برای 
ورزش بدعتی نامیمون خواهد بود و به فرهنگی 
قابل  به هیچوجه در ورزش  دامن می زند که 

قبول نیست و به نوعی ضد فضیلت است .
جالب اینکه این “منم منم” زدن ها را پایانی 
در کشتی نیست و فعلا باید تحمل کرد تا بلکه 
روزی مسئول ارشدی در ورزش بخواهد فرمان 
توقف داده و با اقتدار نیز از تصمیم خود دفاع 

کند.
بطور طبیعی در جاده یکطرفه تاختن و همه را 
با یک چوب زدن هنر نیست. هنر این خواهد بود 
که  شفافیت در عمل نیز دیده شود و در مقابل 
نقد و انتقادهای موجود نیز از کوره در نرفت. 
براستی چه ایرادی دارد که همه متوجه شوند این 
پول های کلان تزریق شده به بدنه کشتی از کجا 
آمده است؟ آخر جامعه بزرگ کشتی یاد گرفته 
که قدردان باشد و نام حمایت کنندگان این رشته 
را در حافظه تاریخی خود زنده نگاه دارد.بطور 
طبیعی اگر طی ۴ سال گذشته امکانات خوب و 
استانداردی به کشتی تزریق شده و زیر ساخت 
های تمرینی قهرمانان ملی متحول شده،این کار 
قابل تقدیر و ارزشمند باید به خوبی معرفی شود.
در کنار آن معتقدیم باید شفافیت نیز باشد تا: ۱/ 
متوجه شویم این پول ها از چه کانالی به کشتی 
آمده و ۲/ جامعه کشتی شفاف متوجه شود که 

این پول ها بهینه مصرف شده یا خیر؟
نکته دیگری که باید بدان پرداخت و مهم و 
قابل توجه بوده و هست اینکه کار کشتی باید 
به دست مردان فنی و شناخته شده این رشته 
باشد.چه در غیر این صورت و صرف نگاه پولی، 
می توان دست هر فعال اقتصادی را گرفت و 
در راس هیات های استانی گماشت تا چرخه 
عاقبت  نماند.اما  زمین  کشتی  در  سازی  پول 
کار چه خواهد شد، فکر کرده ایم؟اینکه مردان 
فنی و شناخته شده خانه نشین شوند و سکان 
هدایت کشتی به دست فعالان اقتصادی و بساز 
و بفروش ها بیافتد،کاری است در جهت منافع 

بلند مدت کشتی ، یا منافع آنی و زودگذر؟
به  باید  امروز  مطلب؛  اصل  سر  برگردیم 
کشتی  در  شارلاتانیسم  پدیده  جلوی  ضرورت 
نداد  را  آن  به  بال گرفتن  و  پر  اجازه  و  ایستاد 
چرا که اگر مهر سکوت بر لب بزنیم و مدارا و 
مماشات کنیم ، دیری نخواهد پائید که کشتی 
ایران از اصل خویش دور خواهد شد و هویت و 
اصالتش روی پل به شماره خواهد افتاد.پس تا 
دیر نشده در جهت پشت پا زدن به شارلاتانیسم 

کاری کنیم که شاید فردا دیر باشد.

خبر

اخبار

رییس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه 
قضاییه:

سامانه ثبت لایحه در پنجره خدمات 
قضائی ایجاد شد

قوه  اطلاعات  فناوری  و  آمار  مرکز  رییس 
قضاییه با بیان اینکه سامانه ثبت لایحه در پنجره 
خدمات قضائی ایجاد شد گفت: سال گذشته 
بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰هزار قرارداد الکترونیک 

وکالت به ثبت رسیده است. 
روز  خبری  نشست  در  کاظمی فرد  محمد 
گذشته گفت: در سند تحول قضایی گسترش 
فناوری های نوین مورد توجه قرار گرفته است 
و ۵۰ درصد سند تحول قضایی، فناوری نوین و 
اطلاعات است تا بتوانیم از این طریق  کاهش 
ارای قضایی و صرفه  افزایش  و  دادرسی  اطاله 
جویی در بودجه را داشت و همچنین روش های 

سنتی با روش های جدید جایگزین می شود. 
وی افزود: از سیاست های ما خودکاربری و 
انجام امور قضایی توسط مردم است و هدف این 
است که خدمات غیر حضوری و رایگان را  به 

مردم ارایه دهیم. 
نفر  روزانه ۳۰ هزار  تاکید کرد:   فرد  کاظمی 
ابزار خودکاربری کار می کنند و  با  از وکلا هم 
۲۴۰ هزار اقدام را از این طریق ثبت می کنند. 
خودکاربری ها سهم خوبی در کاهش مراجعات 
و اطاله دادرسی داشته است.  همچنین ۲۸ اقدام 
واحد  پنجره  در  برخط  بصورت  را  الکترونیکی 
الکترونیک قصایی قرار دادیم و روازنه ۵۰ هزار 
نفر وارد پنجره می شوند و ۱۰۰ خدمت را دریافت 

می  کنند. 
 ۲۶ حدود  گذشته  سال  در  داد:  ادامه  وی 
میلیون بازدید کننده از سامانه های قوه قضائیه 
انجام  نظارتی  اقدامات  با  همچنین   داشتیم. 
شده مدت زمان صدور گواهی عدم سوءپیشینه 
درصد   ۴۴ و  است  رسیده  کاری  روز  یک  به 
به  سوءپیشینه  عدم  گواهی  درخواست های 
صورت خودکاربری و غیر حضوری بوده است و  
سال گذشته ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار گواهی عدم 

سوءپیشینه صادر کرده ایم.
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه 
با بیان این که »  ۸۰ درصد زندانی ها به صورت 
الکترونیک در جلسات تحقیق و رسیدگی شرکت 
و  قاضی  تشخیص  با  مردم  گفت:   می کنند« 
موافقت خود در جلسات رسیدگی حاضر می 
شوند. این امر می تواند کار مردم را تسهیل کند 

که نیازمند فرهنگسازی است.

بنای دولت فعلا تعطیلی پنجشنبه 
است

رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: هنوز 
تصمیمی در زمینه تعیین روز شنبه برای تعطیلی 
اداری اتخاذ نشده است و فعلا بنای ما تعطیلی در 

روز پنجشنبه است. 
میثم لطیفی روز گذشته در حاشیه جلسه هیات 
دولت و در جمع خبرنگاران درباره تعیین تکلیف 
پنجشنبه  اینکه  اختیار  گفت:  کارکنان  تعطیلی 
تعطیل باشد یا شنبه با دولت است. هنوز تصمیمی 
ما  بنای  فعلا  است؛  نشده  اتخاذ  زمینه  این  در 

تعطیلی در پنجشنبه است.
وی درباره تصویب طرحی در کمیسیون اجتماعی 
منتظر  کرد:  بیان  کاری  ساعت  تغییر  بر  مبنی 
هستیم که این مصوبه در مجلس مطرح و پیش 
از لایحه برنامه هفتم مصوب شود تا تکلیف ما هم 
مشخص شود. بر این اساس ساعت کاری کارکنان 
دولت که از ۴۴ به ۴۰ ساعت تقلیل پیدا کرده، 
در هفته چهار ساعت کاهش خواهد داشت. ما 
بررسی کرده ایم. اگر ساعت کاری را کاهش دهیم 
روی عملکرد تاثیر منفی ندارد. لطیفی افزود: درباره 
روزهای تعطیل از آنجایی که در شهرستان ها یک 
روز تعطیل است، با هدف عدالت میان تهران و 
شهرستان ها پیشنهاد این است که در شهرستان ها 
هم روزهای کاری همان ۵ روز باشد. درباره تعیین 
روز تعطیلی ما پیشنهاد خاصی نداشتیم و دوستان 
در مجلس پیشنهادشان این بود که روز را تعیین 
اگر  است؛  دولت  اختیارات  جزو  نظر  به  و  کنیم 
قانون شود، ما باید تبعیت کنیم، ولی تا الان جزو 

اختیارات قوه مجریه بوده است.

به امارات سفر می کنم
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در 
ادامه سفر منطقه ای خود به کشورهای حاشیه 
خلیج فارس به کویت سفر کرده است، خبر داد 
که بعد از دیدار با مقامات کویت، به امارات نیز 

سفر خواهد کرد . 
حسین امیرعبداللهیان در صفحه توییتر خود 
در این ارتباط نوشت: »پس از تکمیل گفتگوها 
دوجانبه،  مسائل  وضعیت  آخرین  پیگیری  و 
بین المللی و منطقه ای در قطر و عمان  اکنون 
به کویت سفر کردم و سپس عازم امارات متحد 
چالش ها  حل  و  همگرایی  بود.  خواهم  عربی 
منطقه ،  کشورهای  دسته جمعی  مشارکت  با 
مطلوب ترین مسیر برای تحقق پیشرفت ملت ها 

و تامین امنیت در خلیج فارس است.«

نصب ۱۰۰ دوربین در اصفهان صحت 
ندارد

رئیس سازمان انرژی اتمی در رابطه با اظهارات 
یک نماینده مجلس مبنی بر نصب ۱۰۰ دوربین 
جدید در نیروگاه اصفهان و مغایرت آن با قانون 
اقدام راهبردی مجلس، گفت: چنین موضوعی 
صحت ندارد، در اصفهان نیروگاهی نداریم که 

بخواهد ۱۰۰ دوربین در آنجا نصب شود. 
به گزارش ایسنا، محمد اسلامی  در حاشیه 
نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران در ادامه 
تصریح  کرد: سازمان انرژی اتمی بر اساس قانون 
اقدام راهبردی عمل خواهد کرد. در تفاهم های 
انجام شده با آژانس در اسفند ماه، بحث تداوم 
دانش با آژانس که جزو الزامات پادمان و ان پی 
تی است که در قالب یک بیانیه منتشر شد و در 
همان راستا در حال هماهنگی اقدامات هستیم.

اسلامی تاکید کرد: اقدامات ایران در چارچوب 
در  ایران  عمل  ملاک  و  است  پادمان  ضوابط 
اهداف کمی و کیفی قانون اقدام راهبردی برای 

لغو تحریم هاست.
آژانس  با  توافق و همکاری جدید  وی  درباره 
گفت که در همان چارچوب که با آژانس توافق 

کردیم جلو می رویم.

برای  آلبانی  پلیس  سه شنبه  روز  عملیات  درپی 
»بازرسی« قرارگاه گروهک منافقین در شهرک مانزا در 
بندر دورس  این کشور که گفته شد دستور آن توسط 
تیرانا  سازمان یافته  جرایم  و  فساد  علیه  ویژه  دادگاه 
صادر شده بود، روزنامه آلبانی دیلی نیوز گزارش داد 
که پلیس دورس امروز ۶ نفر را تحت پیگرد قانونی قرار 

داده است.
آلبانی دیلی نیوز در ادامه گزارش داد: طبق اعلام 
رسانه های محلی، این شهروندان به دلیل ارتکاب به 
چهار تخلف که شامل تخریب اموال ضمن سرپیچی از 
مقررات خودروهای پلیس، سرپیچی از دستور پلیس، 
سرپیچی از تصمیم دادگاه و حمله به پلیس  می شود، 

تحت تعقیب کیفری قرار گرفته اند.
این روزنامه همچنین نوشت: با توجه به تنش های 
ایجاد شده و خشونت پلیس در قرارگاه مجاهدین خلق، 
انتظار می رود که برخی اعضای این قرارگاه نیز مورد 
آلبانی گزارش دادند  بگیرند. رسانه های  بازجویی قرار 
که پلیس این کشور برای انجام بازرسی هایی به قرارگاه 
سه هزار نفره »اشرف ۳« گروهک منافقین رفته بود. 
دستور بازرسی توسط دادگاه ویژه علیه فساد و جرایم 

سازمان یافته صادر شده بود.
این بازرسی برای بررسی احتمال تروریستم و حملات 
به  گرفت.  انجام  منافقین  گروهک  از سوی  سایبری 
نوشته رسانه های آلبانی، با این که عملیات چهارساعته 
بوده،  قانونی  منافقین  مقر  در  کشور  این  پلیس 

مقاومت هایی از سوی این گروهک انجام گرفته است.
طی این بازرسی، پلیس آلبانی توانسته سرورهایی را 
پیدا کند که از آن ها برای هک برخی موسسات خارجی 
گفت:  هم  آلبانی  کشور  وزارت  است.  شده  استفاده 
عملیات پلیس این کشور به این دلیل انجام گرفته که 
گروهک منافقین برخلاف توافق و تعهدهای داده شده 
در سال ۲۰۱۴ عمل کرده اند. منافقین در سال ۲۰۱۴ 
پذیرفته بودند که تنها برای »اهداف بشردوستانه در این 
کشور مستقر شوند و به هیچ فعالیت دیگری نپردازند.

گفت:  همچنین  در این باره  آلبانی  کشور  وزارت 
متاسفانه این گروه به تعهدهای خود عمل نکردند و 
توافق شان را زیرپا گذاشتند. مداخله پلیس آلبانی نیز 
مطابق با قانون بوده است. روزنامه دیلی آلبانی نیوز 
گروهک  اعضای  از  بازجویی  احتمال  به  نیز  پیش تر 
منافقین به دلیل فعالیت های غیرقانونی در خاک این 
علیه  سایبری  حملات  دادن  انجام  جمله  از  کشور، 

نهادهای خارجی خبر داده بود.
در  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  رابطه  همین  در 
خصوص ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط 

منافقین در آلبانی واکنش نشان داد. 
وی اعلام کرد: براساس خبرهای منتشره، صبح روز 
عالی  دادگاه  براساس حکم  آلبانی  پلیس  ۳۰ خرداد، 

مبارزه با تروریسم آن کشور، اقدام به ورود به پادگان 
ارتکاب  اقدام،  این  دلیل  کرد.  بازرسی  جهت  اشرف 
اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط منافقین در آلبانی 

اعلام شد.
ضبط  و  کشف  از  آلبانی  کشور  ذی ربط  مقامات 
که  پهپادهایی  و  الکترونیکی  سیستم های  از  شماری 
آنها  واسطه  به  را  خود  تروریستی  اقدامات  منافقین 
پیگیری و هدایت می کردند، خبر داده و گفتند آنها 
)منافقین( با اقدامات تروریستی و سایبری، توافق سال 
۲۰۱۴ با آلبانی را نقض کرده اند. منافقین به دلیل ذات 
امنیت میزبان  برای  تروریستی خود، همواره خطری 
خود خواهند بود، به همین دلیل دولت عراق آنها را 
اخراج کرد و دولتهای دیگر نیز از پذیرش آنها خودداری 
کردند. امیدواریم دولت آلبانی اشتباه خود در میزبانی 

از این فرقه تروریستی را جبران کند.«
و  ملی  امنیت  کمیسیون  سخنگوی  دیگر  سوی  از 
سیاست خارجی با بیان اینکه دولت های آلبانی و فرانسه 
گفت: منافقین  اند،  برگشته  خود  قانونی  رویکرد  به 
امروز در بدترین شرایط خود هستند و روز ۳۰ خرداد 

برای آنها به روزی تاریک تبدیل شده است. 

ابوالفضل عمویی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
منافقین گفت:  علیه گروهک  آلبانی  پلیس  عملیات 
اتفاق روز سه شنبه در آلبانی و همزمان در فرانسه علیه 
گروهک منافقین، بازگشت دولت های آلبانی و فرانسه 

به عقلانیت و رویکرد قانونی تلقی می شود.
وی ادامه داد: واقع بینی تا حدودی در آلبانی شکل 
گرفته و آنها به یک رفتار مبتنی بر قانون در مقابل این 
گروهک تروریستی دست زدند. البته این سوال همچنان 
میدان  اروپا  امنیتی  در محیط  که چگونه  دارد  وجود 
گروه های  به  و  فراهم شده  تروریست ها  برای جولان 
مخرب  اقدامات  برای  فرصت  و  موقعیت  تروریستی 

سایبری و تلاش علیه منافع مردم ایران می دهند.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس تاکید کرد: وجود گروه های تروریستی در کشور 
میزبان تهدیدی برای منافع ملی آنها هم هستند؛ لذا 
محدود کردن و برخورد قانونی با آنها منجر به تامین 

منافع ملی مردم آلبانی هم می شود.
عمویی ادامه داد: جمهوری اسلامی همواره از موضع 
و  گروهک   تهدید  و  خطر  عزت  و  اقتدار  دیپلماسی 
جریان های ضدایرانی را برای طرف های اروپایی تشریح 

کرده است؛ البته که اقدامات گروهک ها اعم از اقدامات 
برای  که  نیست  چیزی  سایبری  مخرب  یا  و  فیزیکی 

دولت های اروپایی مغفول باشد.
وی در جمع بندی گفت: اتفاق روز سه شنبه پیام 
روشنی هم به جریانات ضدایرانی برهم زننده امنیت 
کشور ما دارد است؛ علاوه بر این امسال منافقین در 
بدترین شرایط خود هستند و روز ۳۰ خرداد، به روزی 

تاریک برای آنها تبدیل شده است.
گروهک  با  آلبانی  پلیس  برخورد  است  گفتنی 
تروریستی مجاهدین خلق یک سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا روز سه شنبه ۳۰ خرداد، به صدای آمریکا 
گفت: دولت بایدن از حق دولت آلبانی برای تحقیق 
در مورد احتمال فعالیت های غیرقانونی در خاک خود، 

حمایت می کند.
نظر  به  گفت:  آمریکا  وزارت خارجه  این سخنگوی 
برای  اشرف  اردوگاه  به  آلبانی  پلیس  ورود  می رسد 
اجرای یک دستور دادگاه بوده و پلیس آلبانی به آمریکا 
اطمینان داده که طبق قوانین عمل کرده است. همچنین 
لازم به ذکر است که فرانسه نیز چند روز قبل همایش 

سالانه این گروه را در خاک خود ممنوع کرده بود.

اجتماعی  تأمین  سرمایه گذاری  شرکت  از  تفحص  و  تحقیق  هیأت 
)شستا( از محرز بودن برخی تخلفات این شرکت، گروه صنعتی بارز و 
نفت پاسارگاد در دولت قبل خبر داد و از وزیر تعاون خواست با استناد به 

مستندات موجود، دستور عزل مدیران متخلف را صادر کند. 
اقدامات هیات تحقیق و  ایرنا، علی خضریان در تشریح  به گزارش 
تفحص از عملکرد شرکت های تابعه شستا به خبرنگاران گفت: در طول 
ماه های اخیر هیأت تحقیق و تفحص از شستا تلاش کرده است تا ضمن 
استقرار در شرکت ها، اقدام به اخذ گزارش های مربوطه از موضوعات و 

تخلفات به وقوع پیوسته طی سال های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰ کند.
رئیس هیأت تحقیق و تفحص از شستا با بیان اینکه همزمان با رسیدگی 
به پرونده های تخلفات گذشته شستا، آن بخش از اطلاعاتی که می تواند 
بدنه  به  نماید  اصلاح  را  فعلی  در شرایط  غلط گذشته  روندهای  ادامه 
مدیریتی شستا و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منتقل شده است، 
افزود: انتظار بود تا مدیران ارشد این مجموعه نسبت به برخورد با تخلفات 
اما به رغم برگزاری جلسات  اقدام کنند.  منعکس شده بصورت جدی 
متعدد با دستگاه های نظارتی درون مجموعه، نه تنها توان و علاقه مندی 
برای مبارز با فساد وجود ندارد بلکه به دفعات مشاهده می شود، بدنه 
مدیریتی شستا به جای برخود با باقیماندگان جریان متخلف و یا تشکیل 
پرونده برای مدیران سابق، اقدام به توجیه تخلفات مذکور می نمایند 
که مصادیق آن متعدد در اختیار این هیئت قرار دارد. خضریان با اشاره 
به اخذ استعلام از معاونت قوانین مجلس در خصوص حضور برخی 
کارمندان رسمی دولت در بدنه شستا و صراحت قانونی تخلف حضور این 
قبیل افراد و تأکید نهادهای نظارتی بر تخلف بودن این مهم، یادآور شد: 
تخلف حضور این قبیل افراد خود دلیلی بر عدم پیگیری تخلفات مدیران 
سابق است. لذا نباید انتظار داشت افرادی که خود برخلاف قانون در 
مجموعه شستا حضور دارند و حقوق و مزایا دریافت می نمایند توان مبارزه 

با فساد و تخلف را داشته باشند. 
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
یازدهم افزود: به رغم اطلاع بدنه مدیریتی ارشد شستا از هزینه کردهای 
خارج از عرف در برخی شرکت ها از قبیل پرداخت هزینه های غواصی 
و تفریحی برخی مدیران از جیب کارگران و بازنشستگان، در این برهه 
حساس و سخت اقتصادی برای مردم عزیز، این قبیل مدیران دولت 
قبل که سنخیتی با دولت انقلابی ندارند، در مصدر کار هستند که در 
مکاتبات با مدیران شستا اعلام کردیم در صورت عدم برخود و عزل این 

افراد، موضوع به اطلاع رئیس جمهور که مطالبه گر حقوق عامه مردم، 
سهامداران و بازنسشتگان تأمین اجتماعی هستند، خواهد رسید.

خضریان در ادامه با اشاره به برخی از پرونده های تشکیل شده و 
در حال پیگیری از شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شستا( و 
شرکت های نگهدار تابعه گفت: براساس بررسی های هیأت تحقیق 
و تفحص، در شرکت پتروشیمی غدیر طی سال های ۱۳۹۴ لغایت 
۱۳۹۸، اقدام به فروش محصول PVC به خریداران خاص با قیمتی 
پایین تر از نرخ جهانی و بدون برگزاری مزایده عمومی صورت پذیرفته 
زیان  و  بروز ضرر  موجب  مذکور،  مدیران شرکت  اقدام  این  که 

هنگفت را پدید آورده است.
وی ادامه داد: ضمن اینکه در شرکت نفت ایرانول نیز ملاحظه می شود 
مطالبات  حقوقی  پیگیری  در  فعلی  دولت  منصوب  مدیران  تعلل  با 
برای  ایرانول  بدهکاران شرکت  با  قرارداد جدید  انعقاد  با  و  آن شرکت 
برون سپاری خدمات مظروف پر کنی که امکان آن توسط خود مجموعه 
ایرانول نیز میسر بوده است، علی رغم بروز ضرر و زیان بیش از چند ۱۰ 
میلیارد تومانی، درپی بی تدبیری مدیران فعلی و برخی فشارهای وارده 
از طرف برخی افراد خارج از مجموعه شستا و ضعف مدیران شستا در 
مقابله با فشارهای بیرونی، موجب بروز ضرر چند صد میلیارد تومانی 
برای آن شرکت را پدید آورده است. عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل 
نودم قانون اساسی با اشاره به تحقیقات صورت گرفته شده از شرکت نفت 
پاسارگاد گفت: در بررسی های این هیأت محرز گردیده که مدیران سابق 
شرکت نفت پاسارگاد با فروش محصولات صادراتی این شرکت به شرکت 
تابعه خود تحت عنوان هرمز پاسارگاد و فروش مذاکره ای و بعضاً برگزاری 
مناقصه محدود با ایجاد رانت، اقدام به فروش محصولات با قیمت پایین تر 
از بهای تمام شده کرده و ایجاد ضرر و زیان چند ۱۰ میلیاردی را به منافع 

بیت المال پدید آورده اند.
وی با بیان اینکه درپی ضعف نظارتی موجود در شستا، اسناد محرمانه 
مربوط به بازه زمانی مورد بررسی هیأت در عین ناباوری امحا شده است، 
گفت: در اقدامی تأمل برانگیز، برخی از مدیران سابق دخیل در پرونده های 
تخلف و فساد به وقوع پیوسته، در دیگر شرکت های تابعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مسئولیت گرفته اند و این موضوع مکرراً به وزارتخانه و 
آقای وزیر منعکس شده است اما با وجود مستندات، تاکنون اقدامی به 

جهت برخورد با عوامل تخلفات شرکت مذکور انجام نشده است.
خضریان در ادامه با اشاره به تخلفات گروه صنعتی بارز گفت: علی رغم 

وجود اسناد متقن تخلفات عدیده در گرانفروشی، کم فروش، خرید ارز 
قاچاق، قاچاق محصولات تولیدی با ارز ۴۲۰۰ تومانی در سال های گذشته 
و بازداشت برخی از مدیران سابق آن شرکت، علی رغم گذشت بیش از 
دو سال از حضور دولت انقلابی، یک فقره شکایت علیه مدیران سابق 
انجام نپذیرفته که این موضوع مصداق ترک فعل مدیران فعلی حاضر 
در آن شرکت و همچنین هلدینگ تاپیکو و در نهایت شستا می باشد 
که توسط این هیأت اقدامات لازم قضایی پیرامون ترک فعل ها صورت 
خواهد پذیرفت. ضمن اینکه به رغم موارد صدرالذکر و تذکرات ارائه شده 
در ماه های گذشته پیرامون قیمت های شرکت مذکور، اقدام محسوسی در 
جهت کنترل قیمت های محصولات تولیدی آن شرکت صورت نگرفته و 
محصولات تولیدی که به صورت انحصاری در اختیار نمایندگان آن شرکت 
قرار می گیرد، در این برهه حساس کشور بدون نظارت با چند برابر قیمت 
به دست مصرف کننده نهایی می رسد. رئیس هیأت تحقیق و تفحص از 
شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی افزود: در بررسی های هیأت تحقیق 
و تفحص از شرکت نخ تایر صبا، مشخص شده است که شرکت مذکور 
به جای فروش محصولات خود به شرکت های تولیدی درون مجوعه شستا، 
اقدام به فروش محصولات به بخش خصوصی بازرگان نموده و شرکت 
بازرگان، با واسطه اقدام به فروش محصولات شرکت نخ صبا به تولید 
کنندگان کرده و رانت ایجاد شده موجبات کاهش تولید، افزایش بهای 
تمام شده و گران خری مواد اولیه محصولات و در نتیجه کاهش سود 
شرکت های خریدار محصولات شرکت نخ صبا و افزایش قیمت بهای کالای 
مصرفی برای مردم عزیز را در پی داشته است و سود آن در جیب عده ای 

به نام بخش خصوصی می رود.
وی ادامه داد:  موارد متعدد از این دست در بررسی های این هیأت 
مشخص شده که موارد فوق موجبات عصبانیت جریان فساد حاکم در 
دولت قبل و جا مانده در دولت انقلابی را در پی داشته است که ان شاءالله 
این هیأت بدون توجه به جوسازی ها با پیگیری پرونده ها و تشکیل پرونده 
قضایی نسبت به معرفی متخلفین و ترک فعل ها به دستگاه قضا اقدام 

می کند.
خضریان در پایان گفت: انتظار می رود وزیر تعاون با عمل به دستورات 
رهبر فرزانه انقلاب در دیدار اخیر با کارگران برای مبارزه با فساد، با اهتمام 
ویژه دستور عزل مدیران متخلف را که مستندات آن نه تنها در اختیار این 
هیأت، بلکه در بررسی های بازرسی و حراست وزارتخانه و حراست شستا 

نیز مسجل شده است، صادر کند.

روایتی از اقدام هماهنگ علیه سازمان مجاهدین خلق

یورشبهلانهزنبورتروریستها
یک روزنامه آلبانیایی از پیگرد قانونی ۶ نفر در پی عملیات روز سه شنبه پلیس آلبانی در قرارگاه گروهک منافقین و احتمال بازجویی از اعضای این گروهک 

به دلیل فعالیت های غیرقانونی آن ها خبر داد. 

تخلفاتشستا،گروهصنعتیبارزونفتپاسارگادمحرزاستیک نماینده مجلس اعلام کرد

وزارت کشور 
آلبانی اعلام 
کرد عملیات 

پلیس این 
کشور به 
این دلیل 

انجام گرفته 
که گروهک 

منافقین 
برخلاف توافق 

و تعهدهای 
داده شده در 

سال 2014 عمل 
کرده اند

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه روز گذشته سی و یکم خرداد ماه ۱۴۰۲هیات 
وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات شان پاسخ دادند. 

سید ابراهیم رئیسی در بخشی از سخنانش در جلسه هیات دولت با ابراز رضایت از 
گزارش وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات موثر این وزارتخانه برای ساماندهی وضعیت 
مسکن در راستای پیگیری سیاست های دولت در زمینه واگذاری زمین و اعمال سیاست های 

مدیریت عرصه مسکن، خواستار تداوم این اقدامات شد.
در همین رابطه، احمد وحیدی وزیر کشور درباره حواشی ایجاد شده درباره بخشنامه 
اخیر وزارت کشور که با واکنش نمایندگان مجلس مواجه شد و احتمال تغییر معاون 
سیاسی خود، تاکید کرد که قولی درباره تغییر معاون سیاسی خود به نمایندگان مجلس 
نداده است. وی افزود: درخواستی بوده که دوستان مطرح کردند و من چیزی خاصی در 
جلسه دیروز در مجلس  نگفتم بلکه گفتم در تعامل مثبت با مجلس دنبال حل سوءتفاهم 
خواهیم بود. جواد اوجی وزیر نفت از انعقاد قراردادهای نفتی در بخش های بالادستی و 
پایین دستی حوزه وزارت نفت در سفر اخیر رئیس جمهوری به کشورهای آمریکای لاتین 
خبر داد و گفت: ما از شروع دولت کار با کشورهای آمریکای لاتین شروع کردیم، هم 
صادرات نفت خام و میعانات گازی را داشتیم و هم به پالایشگاه های فراسرزمینی وارد 
شدیم. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
چه اقدام عملی برای افزایش سرعت اینترنت صورت گرفته است، تاکید کرد: ما شب و روز 
در تلاش هستیم تا سرعت اینترنت افزایش پیدا کند و اهتمام ما بر این است که تا پایان 

سال حداقل ۸ میلیون خانوار از فیبر نوری برخوردار شوند.
سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد که دولت بنای قطع 

یارانه نقدی هیچ خانواری را ندارد. به گزارش ایسنا، سید صولت مرتضوی صبح دیروز 
)چهارشنبه( در حاشیه جلسه هیأت دولت بیان کرد: حسب دستوری که رئیس جمهور 
صادر کردند افزایش ۲۰ درصدی یارانه ها را داشتیم که در گام نخست صرفاً جامعه تحت 
پوشش نهادهای حمایتی از جامعه کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی را 
در بر می گرفت به سه دهک اول توسعه داده شد. الان سه دهک اول قادر هستند از این 
امتیاز، یعنی افزایش ۲۰ درصدی یارانه شان استفاده کنند. به عبارت دیگر یارانه ۴۰۰ هزار 

تومانی سه دهک اول به ۴۸۰ هزار تومان ارتقاء پیدا خواهد کرد.
وی در رابطه با میزان استقبال مردم از کالابرگ الکترونیکی اطمینان خاطر داد که دولت 

تحت هیچ شرایطی، بنا ندارد که یارانه نقدی مردم را قطع کند.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت از موافقت هیئت وزیران با ارسال لایحه ای با هدف 
حمایت از ایرانیان خارج از کشور به مجلس خبر داد که طی آن تدابیری اندیشیده شود و 

در حوزه های مختلف از ایرانیان خارج از کشور حمایت شود.
وی یادآور شد: ارائه خدمات حقوقی، ارائه خدمات دولت الکترونیک و امور قضایی. 
امکان شناسایی و جذب ایرانیان دارای استعداد برای عضویت در هیئت علمی و همکاری 
با شرکت های دانش بنیان از این موارد است. حمایت از نخبگان ایرانی خارج از کشور و 
حفظ و اتصال فرهنگی ایرانیان خارج از کشور با سرزمین اصلی از دیگر محورهای این 

لایحه است.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در واکنش به برخی اخبار درباره 
ممنوع الورودی یک بازیگر خانم به مشهد گفت: خیلی بعید است این موضوع صحت 

داشته باشد ولی آن را بررسی می کنم.

تروریستی  علیه گروهک  اقدام  درباره  رییس جمهور  محمد دهقان معاون حقوقی 
منافقین تاکید کرد: از طرف ما موضوع پیگری شده اما اصل کار دست قوه قضاییه است 
که علیه این افراد حکم صادر کند و برای شناسایی و اجرا، ما و وزارت خارجه پیگیری کنیم. 
این کار باید در چهل سال گذشته انجام می شده است اما متاسفانه علیه منافقین غفلت 
شده است. باید علیه اینها حکم صادر می شد تا در فضای بین الملل بتوان آنها را دنبال 

و محاکمه کرد.

اعضای کابینه سیزدهم چه گفتند؟
ازبخشنامهجنجالیوزارتکشورتاحمایتازایرانیانخارجازکشور
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